
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

    Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 
3/ прие        
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 519 

гр. Левски, 29.05.2014 г.        
 

относно: Годишен наем за ползване на земеделски земи от 
общинския поземлен фонд  
 
   

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 85, 
ал. 3 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество,  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :      
   

В Решение №  514/29.04.2014г. на Общински съвет – Левски т. І 
ОПРЕДЕЛЯ ГОДИШЕН НАЕМ за ползване на ЗЕМЕДЕЛСКИ ЗЕМИ 
ОТ ОПФ,  лв./дка за стопанската 2014/2015г.  т. 1 НИВИ и т. 3 
ЛИВАДИ се променят, както следва: 
 

1. НИВИ            -  42.00 лв./дка 
3. ЛИВАДИ     -  10,00 лв./дка 

 
 
 
ГЛАСУВАЛИ: 
За –  21 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


